MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CONSELHO SUPERIOR - COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL (Portaria nº

03 de 05/04/2021)
Av. Presidente Jânio Quadros, 330 - Santa Isabel - Teresina - PI CEP. 64.053-390

Fone: (86) 3131-1444/3131-1443 endereço eletrônico: www.ifpi.edu.br

COMUNICADO

Nº 03/2021

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, conforme art. 3º, 59

e correlatos do Edital 01/2021 e com o previsto no Edital 02/2021, INFORMA à

comunidade acadêmica, aos candidatos e às Comissões Eleitorais Locais que no dia

19/05/2021 às 19h acontecerá um DEBATE COM OS CANDIDATOS A REITOR. O

evento será realizado em uma plataforma de streaming e transmitido ao vivo pelo canal

institucional do IFPI no YouTube.

Teresina-PI, 17 de maio de 2021.

Thomson Esmeraldo Albuquerque Beserra

Presidente da Comissão Eleitoral Central

Mat. Siape 2264657

Patrícia Santos da Silva

Vice-presidente da Comissão Eleitoral Central

Mat. Siape 1742661